
 

HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek a.s.+420 605 234 889hpfm@hpfm.cz28. října 1495, 738 01, Frýdek-Místekwww.hpfm.czwww.hutniczech.com 

 
 
 
 

TISKOVÁ ZPRÁVA PRESS RELEASE 
 
 

ZAHAJUJEME VÝZNAMNÉ PARTNERSTVÍ 
 
S optimismem a dobrým pocitem oznamujeme zahájení spolupráce se společností 
HYDROGEN SYSTEMS s.r.o., se kterou budeme společně působit na velice rychle se 
vyvíjejícím trhu s vodíkovými technologiemi. 
 
Protože si plně uvědomujeme výzvy, které tyto nové technologie přináší, vnímáme tento krok 
jako jasný signál pro naše potenciální partnery a zákazníky, že se na nás mohou s důvěrou 
obrátit. 
 
Díky kombinaci know-how obou společností, budeme působit v rámci vodíkových technologií 
napříč celým jejich spektrem. Od návrhu, po realizaci. Od výroby primárně zeleného vodíku, 
přes jeho ukládání, stlačování a přepravu, až po jeho plnění. 
 
Naším společným cílem je nabídnout řešení vodíkových technologií na klíč, a to s využitím 
těch nejmodernějších technologií s cílem podpořit co nejvíce energetickou suverenitu a 
zároveň tak pomoci ochraně klimatu. 
 
 
Za společnost HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek a.s. 
 
 
 
         Ing. Marcel Jenčo 
                   generální ředitel 
 
 

 
 
 
 
 


